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      Na padesátém 81 

      100 82 Praha 10 
     

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM  
„OBNOVA SÍŤOVÝCH PRVKŮ“ 

 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  
Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO:    000 25 593 
 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 6 k zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Obnova síťových 
prvků“ zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti uchazeče, která byla 
doručena prostřednictvím elektronické pošty dne 7. října 2014 ve 16:23 h. 
 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 
 

Dotaz č. 1 
 
  
V příloze č.1 v tabulce Firewally – specifikace požadujete možnost 
firewallu obsluhovat 10 mil. současně otevřených spojení. 
 
Rádi bychom ČSÚ nabídli ekonomicky výhodné zařízení, které 
splňuje všechny požadované vlastnosti a parametry, pouze parametr 
počtu současně otevřených spojení v hodnotě 10 mil. bude splněn až 
v nové verzi operačního SW tohoto zařízení, která je plánovaná na 
první čtvrtletí kalendářního roku 2015, což můžeme doložit 
prohlášením výrobce. V aktuální verzi jsou podporovány  4 mil. 
současně otevřených spojení. 
 
 Splní toto zařízení zadané podmínky výběrového řízení? 
 

 
Odpověď na Dotaz č. 1 
 
 
Nabízené zařízení nesplňuje zadávací podmínky předmětné veřejné 
zakázky. 
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Dotaz č. 2 
 
 
Podle nařízením vlády 727/2009 je nutné při obnově síťových prvků 
požadovat nákup zařízení s podporou IPv6. Rovněž je tato povinnost 
vázaná na všechny webové prezentace financované ze strukturálních 
fondů v novém programovém období 2014+. Předpokládáme tudíž, že 
požadujete funkcionalitu IPv6 i pro poptávané Load-balancery. 
 
Řešení loadbalancingu, které bychom vám chtěli nabídnout má 
podporu IPv6 a také podporuje IPv6 virtuální servery. Nicméně 
funkcionalita NAT64 v současné době není podporována a její 
podpora je plánována na přelom roku 2014/2015. Tato funkce se 
používá pro případ, kdy serverová strana zůstává na protokolu IPv4 
ale jejich služby jsou prezentovány pomocí protokolu IPv6 pro IPv6 
klienty. 
 
Splní zadané podmínky výběrového řízení, které bude podporovat 
funkci NAT64 až v průběhu prosince 2014 nejpozději ledna 2015? 
 
  
 

 
 
 
Odpověď na Dotaz č. 2 
 
 
Nabízené zařízení nesplňuje zadávací podmínky předmětné veřejné 
zakázky. 
 
 

 
V Praze dne 9. 10. 2014 
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